
 

UCHWAŁA Nr 246 / 4855 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 stycznia 2021r. 

 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) i uchwały  

Nr XVII/282/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji Zadania 

polegającego na współpracy z Urzędami Marszałkowskimi w zakresie wzmacniania 

zdolności gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe z budżetu Województwa 

Podkarpackiego do wysokości 30 113,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy sto 

trzynaście złotych 00/100) na pokrycie wydatków związanych z prawidłową realizacją 

umowy nr DPT/BDG-II/POPT/9/20 zawartej w dniu 10 lutego 2020 r. z późn. zm., 

pomiędzy Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej a Województwem 

Podkarpackim, dotyczącej przekazania dotacji celowej na realizację: „Zadania 

polegającego na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i wdrażania działań 

rewitalizacyjnych”. 

2. Zwrot zabezpieczonych środków, o których mowa w ust. 1, do budżetu 

Województwa Podkarpackiego nastąpi po otrzymaniu kolejnej transzy dotacji 

celowej, w następstwie pozytywnej weryfikacji przez Ministerstwo Funduszy i Polityki 

Regionalnej sprawozdania rocznego z  realizacji: „Zadania polegającego  

na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i wdrażania działań 

rewitalizacyjnych” w 2020 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


